2
ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________                                                                                                                          № _________
г. Биробиджан
⌐           ¬
О внесении дополнения в постановление правительства Еврейской автономной области от 25.07.2017 № 304-пп «Об управлении природных ресурсов правительства Еврейской автономной области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 81 Плана мероприятий по реализации Концепции содействия развитию добровольчества (волонтерства)
в Российской Федерации до 2025 года, утвержденного Заместителем Председателя Правительства Российской Федерации Т.А. Голиковой
от 20 июня 2019 года № 5486 п-П44 правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление правительства Еврейской автономной области от 25.07.2017 № 304-пп «Об управлении природных ресурсов правительства Еврейской автономной области» следующее дополнение:
- Пункт 10 раздела II «Полномочия управления природных ресурсов» дополнить подпунктом 10.38. следующего содержания, изменив последующую нумерацию подпунктов:
«10.38. Осуществляет взаимодействие с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                      Р.Э. Гольдштейн